
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/238/2022 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmiany uchwały nr XLI/224/2022 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2023 r. 

(M.P. z 2022 r., poz. 731), Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/224/2022 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia  opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, § 3.1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz 

wyznacza się inkasenta Panią Magdalenę Rój.,, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Urszula Otulakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 10004


		2022-12-30T12:04:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




